
1 

1. melléklet 

Mogyorósbánya Község Önkormányzata Képviselő-testületének .../.... (...) önkormányzati 

rendelete 

a Mogyorósbánya Község tulajdonában álló nemzeti vagyonról szóló 5/2013. (VI. 26.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

[1] A tulajdonosi hozzájárulásokkal kapcsolatos eljárások hatékonyabb ellátása és a közös 

önkormányzati hivatalban történt változások átvezetése érdekében, 

[2] Mogyorósbánya Község Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi 

CXCVI. törvény 3. § (1) bekezdés 6. pontjában, 5. § (2) bekezdés b) és c) pontjában, (4) 

bekezdésében, 11. § (16) bekezdésében, 13. § (1) bekezdésében, az államháztartásról szóló 2011. évi 

CXCV. törvény 97. § (2) bekezdésében, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 109. § (4) bekezdésében, 143. § (4) bekezdés i) és j) pontjában kapott 

felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés e) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A Mogyorósbánya Község tulajdonában álló nemzeti vagyonról szóló 5/2013. (VI. 26.) 

önkormányzati rendelet 1. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A rendelet hatálya alá tartozó vagyon működtetésének feladatát – ha jogszabály vagy a képviselő-

testület döntése alapján kötött szerződés másként nem rendelkezik – Nyergesújfalui Közös 

Önkormányzati Hivatal látja el.” 

2. § 

(1) A Mogyorósbánya Község tulajdonában álló nemzeti vagyonról szóló 5/2013. (VI. 26.) 

önkormányzati rendelet 2. § h) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

( A képviselő-testület az alább felsorolt tulajdonosi jogok és kötelezettségek tulajdonosi 

joggyakorlására a polgármestert hatalmazza fel:) 

„h) a gazdálkodás során képződő ideiglenesen szabad pénzeszközök állam által kibocsátott 

értékpapírba történő befektetése, a befektetés megszüntetése 20 millió forint erejéig,” 

(2) A Mogyorósbánya Község tulajdonában álló nemzeti vagyonról szóló 5/2013. (VI. 26.) 

önkormányzati rendelet 2. §-a a következő i) ponttal egészül ki: 

( A képviselő-testület az alább felsorolt tulajdonosi jogok és kötelezettségek tulajdonosi 

joggyakorlására a polgármestert hatalmazza fel:) 

„i)  az önkormányzat tulajdonát érintő tulajdonosi hozzájárulás kiadása. ” 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 


